

Dobrý den, pane Mxxxxxxxxx,

K vaší žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů vám sděluji následující:

1. k žádosti o poskytnutí kopií podkladů k výběrovému řízení vám zasílám odkaz na webové stránky města Černošice, kde jsou zveřejněny všechny dokumenty k výběrovému řízení včetně příloh a včetně oznámení o výběru. https://zakazky.mestocernosice.cz/detail_zakazky.php?no=287. Smlouva o dílo č. 16/2019 uzavřená na základě výběrového řízení je zveřejněna na webových stránkách města Černošice v záložce Samospráva/Smlouvy. Nejvhodnější nabídka byla schválena radou města Černošice na 7. schůzi dne 21.01.2019 pod číslem usnesení R/07/4/2019.
2. k žádosti o poskytnutí seznamu oslovených zhotovitelů vám sděluji, že výzva k podání nabídek byla zveřejněna na webových stránkách města Černošice a dále bylo osloveno 5 různých dalších možných dodavatelů prostřednictvím elektronického nástroje (Drofa hasičský servis s.r.o., KOGENERACE s.r.o., PRHAS s.r.o., TESPROM s.r.o., TechnikPo s.r.o.). Společnost PRHAS s.r.o. a TESPROM s.r.o. na výzvu nereagovali a ostatní oslovení reagovali podáním nabídky. Vše probíhalo dle Vnitřního předpisu č. 5 města Černošice „Zadávání veřejných zakázek“ kdy o výběru vítězného dodavatele rozhoduje rada města na základě doporučení vedoucího zadávajícího odboru.
3. k žádosti zda byla s firmou HASIČ-servis Radek MÜHL, s.r.o., IČ 042 34 855 nebo s firmou Radek MÜHL, IČ 870 17 440 i další spolupráce v letech 2016 – 2019 vám sdělujeme, že nebyla.
4. k žádosti o předložení dokumentů, ze kterých bude jasně definovaná jednotková cena vám sděluji, že jednotková cena v zadávací dokumentaci nebyla požadována, tudíž není součástí dokumentace, příloh, ani smlouvy. V dokumentaci byla stanovena předpokládaná cena za celkové plnění na období 2019-2021 a požadován rozpis cen na jednotlivé objekty ve vlastnictví města. Fakturace probíhá dle smlouvy čl. VII „Platební podmínky“.

S pozdravem

Veronika Roubíčková
referent - majetek, pojištění, pozemkové záležitosti



Městský úřad Černošice - Odbor investic a správy majetku
Riegrova 1209, 252 28 Černošice
Tel.: [+420 221 982 505](tel:+420221982505)